

Pachet materiale intretinere

I.D.: 69304192

Data publicarii	17.05.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.610,00 RON - 4.610,00 RON

Descriere: Denumire produse sau servicii U.M Cantitate Pret unitar Valoare Valoare Tva 1 PRELUNGITOR GEMBIRD, SCHUKO X 5, CABLU 4.5M, 16A, PROT.SUPRAT, PROTECTIE COPII, NEGRU buc 10 59.5 595 113.05 2 PRELUNGITOR GEMBIRD, SCHUKO X 6, CABLU 3M, 16A, PROT.SUPRAT, PROTECTIE COPII, GRI buc 10 49.7 497 94.43 3 PRELUNGITOR GEMBIRD, SCHUKO X 5, CABLU 1.5M, 16A, PROT.SUPRAT, PROTECTIE COPII, GRI buc 5 46.5 232.5 44.18 4 Set galeata+mop buc 3 198.9 596.7 113.37 5 Rezerva mop buc 6 49.9 299.4 56.89 6 Cos gunoi plastic cu perforatii negru 10L buc 20 6 120 22.80 7 Matura Duo Perind buc 10 12.95 129.5 24.61 8 Coadă metal dublu color 120cm buc 10 3.55 35.5 6.75 9 Furtun gradina 50m rola 2 505.9 1011.8 192.24 10 Conector furtun buc 4 39.9 159.6 30.32 11 Set 6 becuri LED PHILIPS E27 set 10 62.9 629 119.51 12 Bec LED Philips tip lumanare 5.5W (40W), E14, alb cald buc 5 10.9 54.5 10.36 13 Maner aluminiu Vermop 1.4m buc 5 28.9 144.5 27.46 14 Grebla frunze, coada lemn, 25 peri/dinti buc 5 21 105 19.95 mai putin
